
UCHWAŁA NR 78/477/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia cen 
i opłat oraz opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie 

Powiat Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia 
cen i opłat oraz opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie 
Powiatu Gostyńskiego 

2. Projekt uchwały Rady stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3055853F-D7E1-4C46-8CC9-82FE3BABF18F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


